
LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

100 m. ESTILOS MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IBABE TATIEGI ELEDER ALOÑA MENDI K.E.3 2003072853893 25m-E9:59:59.59
MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000283415 25m-E9:59:59.59
DIAZ ESCALERA AIMAR IMANOL OARSOALDEA I.K.E.5 2004000284446 25m-E9:59:59.59
ARIZMENDI ITURRIOZ LUIS C.D. FORTUNA6 2004000271053 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ1 2004000277311 25m-E9:59:59.59
OCIO ALBERDI JULEN C.N. ZUBI-AURRE2 2004000274895 25m-E9:59:59.59
GARCEO BASTERRA JON C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000273303 25m-E9:59:59.59
ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.4 2004000271014 25m-E9:59:59.59
ARTOLA ZUBIZARRETA URKO C.N. ZUBI-AURRE5 2003000262410 25m-E9:59:59.59
ZUBIAURRE ARRIOLA KAI URBAT6 2003073263009 25m-E9:59:59.59
GOSTIN ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE7 2004000275682 25m-E9:59:59.59
IBARGOYEN ALVAREZ PELLO BURUNTZALDEA8 2003000279970 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

TABOADA GALLASTEGUI HARKAITZ ZARAUTZ BALEA I.K.1 2003000268843 25m-E9:59:59.59
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000263886 25m-E9:59:59.59
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.3 2004000273514 25m-E9:59:59.59
ECHANIZ UCIN ERITZ C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262463 25m-E1:13.33
TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.5 2003000273753 25m-E1:15.93
OSA ETXANIZ ENAITZ C.N. ZUBI-AURRE6 2003000263248 25m-E9:59:59.59
DEL REY RODRIGUEZ EKAITZ C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000268214 25m-E9:59:59.59
GORGOÑON ARZA EKAIN ALOÑA MENDI K.E.8 2003000268933 25m-E9:59:59.59

200 m. BRAZA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARTOLA GARMENDIA MADDI C.D. FORTUNA1 2005000280244 25m-M3:54.29
GONZALEZ VIDAL EIDER OARSOALDEA I.K.E.2 2004000279089 25m-M3:33.47
URRIZA ARIZAGA MICAELA C.D. FORTUNA3 2004000270773 25m-M3:27.29
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ4 2005000291979 25m-M3:21.80
LOPETEGI SANZ LEIRE ORDIZIA K.E.5 2004000273423 25m-M3:23.83
ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA OARSOALDEA I.K.E.6 2005000305063 25m-M3:27.67
AGUIRRE ORMAZABAL SARA TOLOSALDEA U.7 2005000285004 25m-M3:36.06
ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.8 2004000277266 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CONDE JORDANA ANE OARSOALDEA I.K.E.1 2004000287977 25m-E3:16.97
VILLOSLADA MUGICA UDANE C.D. FORTUNA2 2005000281623 25m-E3:12.45
PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.3 2005000287075 25m-E3:02.22
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.4 2004000272717 25m-E2:56.95
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ5 2004000227319 25m-E2:57.62
GABILONDO LOPEZ PAULA URBAT6 2004000273934 25m-M3:03.64
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.7 2004000277553 25m-E3:15.54
ENCABO SANTOS EIDER C.D.N. BIDASOA XXI8 2005000303837 25m-M3:19.45

200 m. ESPALDA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FELIPE LALA IKER BURUNTZALDEA3 2004000278089 25m-M3:06.15
GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR TOLOSALDEA U.4 2004000272681 25m-E2:41.15
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.5 2004000276510 25m-M2:49.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOÑI SAIZAR ENAITZ C.D. FORTUNA1 2004000271657 25m-E2:38.68
SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY BURUNTZALDEA2 2003000285735 25m-M2:35.85
TXURRUKA AIZPURU JOANES C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262475 25m-E2:30.11
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000268182 25m-E2:24.53
LOPEZ ARREBOLA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268414 25m-E2:25.70
ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.6 2004000287094 25m-E2:35.63
ALDEKOA IZURA KEPA ALOÑA MENDI K.E.7 2003000268924 25m-E2:36.40

100 m. LIBRE FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARTOLA GARMENDIA MADDI C.D. FORTUNA2 2005000280244 25m-E1:25.63
CAMARERO FERNANDEZ JUNE C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000303623 25m-M1:21.01
CUENCA ANABITARTE LUCIA C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000270891 25m-M1:18.82
MATEOS ARRIETA IRATI C.N. ZUBI-AURRE5 2005000282062 25m-M1:20.39
IMAZ EGEA NORA BURUNTZALDEA6 2005000283271 25m-M1:22.98
ARRIETA ARBONA AMAIA C.D. FORTUNA7 2004000270580 25m-E1:25.91

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 11:19:06 14/06/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

2 / 17



LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARTOLA ZABALETA ANE BURUNTZALDEA1 2004000278132 25m-M1:18.00
RUIZ ARIAS MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000287660 25m-E1:17.81
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ3 2004000277327 25m-M1:16.44
GALDOS VICANDI MIREN URBAT4 2005000282573 25m-M1:15.64
BELTRAN RODRIGUEZ AIALA C.D. FORTUNA5 2004000303336 25m-E1:16.43
ODRIOZOLA ITURRIOZ NORA ORDIZIA K.E.6 2005000280126 25m-M1:17.43
PARRON PINILLOS LEIRE OARSOALDEA I.K.E.7 2004000287993 25m-M1:17.66
HUICI CORTADO CARLA ATLETICO SS8 2005000280031 25m-E1:18.32

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SANTOS SASTRE NEREA BURUNTZALDEA1 2004000272271 25m-E1:15.08
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ2 2005000291945 25m-M1:14.17
ISASTI ARBIZU SARA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2004000278274 25m-E1:14.06
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ4 2004000277289 25m-M1:13.65
MAS HERNANDEZ IRINA C.D. FORTUNA5 2004000270811 25m-M1:13.70
VICUÑA BILBAO IZAR URBAT6 2004000274052 25m-M1:14.09
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ7 2004000277344 25m-M1:14.25
DOMINGUEZ AZPEITIA NEREA C.N. ZUBI-AURRE8 2005000281802 25m-M1:14.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ1 2004000276154 25m-E1:12.62
CIA SUSPERREGI JUNE OARSOALDEA I.K.E.2 2005000287138 25m-M1:11.20
GARCIA SOTO DORLETA ORDIZIA K.E.3 2005000282190 25m-E1:10.95
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ4 2004000277848 25m-E1:09.71
LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000293130 25m-E1:09.94
ITURRIOZ SANGUINO ANE ORDIZIA K.E.6 2005000282194 25m-E1:11.22
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ7 2005000291934 25m-M1:11.39
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.8 2004000276524 25m-M1:12.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SAROBE ETXEBERRIA AINTZANE BURUNTZALDEA1 2004000278151 25m-E1:08.79
LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.2 2004000277260 25m-M1:07.82
BURUTARAN ABRISKETA TERESA C.D. FORTUNA3 2004000291181 25m-E1:05.22
ILZARBE DAZA JUNE C.D. FORTUNA4 2004000289924 25m-E1:01.80
AROZENA UGARTE LEIRE OARSOALDEA I.K.E.5 2004000287974 25m-E1:05.03
GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.6 2004000285448 25m-E1:05.59
BORONAT ARRILLAGA JUNE ATLETICO SS7 2004000291751 25m-E1:08.10
BOGGIAN MERINO NORA C.D. FORTUNA8 2004000270746 25m-E1:09.11

100 m. MARIPOSA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCEO BASTERRA JON C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000273303 25m-E1:36.30
ARRIETA MENDIOLA XUBAN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2003000267706 25m-E1:25.62
GARMENDIA GOMEZ JOSU ORDIZIA K.E.5 2004000274090 25m-M1:32.17
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORONOZ SOROZABAL UNAI C.D.N. BIDASOA XXI1 2004000274162 25m-E1:23.76
URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.2 2004000273594 25m-E1:19.47
UGARTE EGAÑA MANEX ATLETICO SS3 2004000272693 25m-E1:17.87
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN C.D. FORTUNA4 2003000261696 25m-E1:09.24
TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.5 2003000273753 25m-M1:15.75
MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000294201 25m-M1:18.23
OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.7 2004000273707 25m-E1:21.01

200 m. MARIPOSA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.2 2004000278133 25m-E9:59:59.59
ABALOS CAMPOY AITANA C.D. FORTUNA3 2004000290897 25m-E2:58.14
HERNANDEZ IBARZABAL ANE C.D. FORTUNA4 2004000271817 25m-E2:35.91
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.5 2004000285469 25m-E2:45.38
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ6 2004000274900 25m-M3:27.22
ARIN GARCIA LAIDA ORDIZIA K.E.7 2004000273385 25m-E9:59:59.59

1500 m. LIBRE MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ELIZASU SANTA CRUZ ENEKO BURUNTZALDEA2 2004000279255 25m-E22:32.30
AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ3 2004000277311 25m-M21:35.03
LIZASOAIN ALUSTIZA MARTIN ATLETICO SS4 2003000261553 25m-M19:37.12
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000294817 25m-E20:03.84
SOTO GARCIA IKER C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000303819 25m-M22:17.32

4x200 LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BURUNTZALDEA ABSO BURUNTZALDEA1 ABSO1399 25m-E10:33.98
OARSOALDEA I.K.E. ABSO OARSOALDEA I.K.E.2 ABSO1395 25m-E09:40.95
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 ABSO1396 25m-E8:56.34
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO1390 25m-E8:20.57
ABSO C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ5 ABSO1387 25m-E8:35.16
ABSO C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA6 ABSO1382 25m-E9:07.46
INFA ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.7 INFA1385 25m-M10:12.01

100 m. ESTILOS FEMENINO9
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ3 2005000291945 25m-E9:59:59.59
CONDE JORDANA ANE OARSOALDEA I.K.E.4 2004000287977 25m-E9:59:59.59
PARRON PINILLOS LEIRE OARSOALDEA I.K.E.5 2004000287993 25m-E9:59:59.59
ETXEBERRIA ARANBURU ELENE C.D. FORTUNA6 2005000280195 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.1 2005000287333 25m-E9:59:59.59
DOMINGUEZ AZPEITIA NEREA C.N. ZUBI-AURRE2 2005000281802 25m-E9:59:59.59
VILLOSLADA MUGICA UDANE C.D. FORTUNA3 2005000281623 25m-E9:59:59.59
HUICI CORTADO CARLA ATLETICO SS4 2005000280031 25m-E9:59:59.59
URRIZA ARIZAGA MICAELA C.D. FORTUNA5 2004000270773 25m-E9:59:59.59
AZKARATE UNAMUNO UXUE C.N. BERGARA6 200400276314E 25m-E9:59:59.59
GALDOS VICANDI MIREN URBAT7 2005000282573 25m-E9:59:59.59
RUIZ ARIAS MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.8 2005000287660 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.1 2004000277553 25m-E9:59:59.59
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ2 2004000277289 25m-E9:59:59.59
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.3 2004000276524 25m-E9:59:59.59
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.4 2004000272717 25m-E9:59:59.59
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ5 2004000274900 25m-E9:59:59.59
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.6 2004000276526 25m-E9:59:59.59
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ7 2004000277344 25m-E9:59:59.59
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ8 2004000277848 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

VICUÑA BILBAO IZAR URBAT1 2004000274052 25m-E9:59:59.59
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.2 2005000304239 25m-E1:33.74
OGARA SANCHEZ NEREA C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000303625 25m-M1:32.54
CAMARERO FERNANDEZ JUNE C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000303623 25m-E1:31.56
ODRIOZOLA ITURRIOZ NORA ORDIZIA K.E.5 2005000280126 25m-E1:31.82
MATEOS ARRIETA IRATI C.N. ZUBI-AURRE6 2005000282062 25m-E1:32.93
LOPETEGI SANZ LEIRE ORDIZIA K.E.7 2004000273423 25m-E9:59:59.59
ETXEBERRIA GANZARAIN ARENE ORDIZIA K.E.8 2004000271886 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GARCIA SOTO DORLETA ORDIZIA K.E.1 2005000282190 25m-M1:25.15
CIA SUSPERREGI JUNE OARSOALDEA I.K.E.2 2005000287138 25m-E1:22.19
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ3 2004000277327 25m-E1:20.81
GABILONDO LOPEZ PAULA URBAT4 2004000273934 25m-E1:15.58
ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.5 2004000277266 25m-E1:16.91
GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.6 2004000285448 25m-E1:21.61
ITURRIOZ SANGUINO ANE ORDIZIA K.E.7 2005000282194 25m-M1:22.74
ENCABO SANTOS EIDER C.D.N. BIDASOA XXI8 2005000303837 25m-M1:29.56

200 m. BRAZA MASCULINO10
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.3 2004000271014 25m-M3:23.99
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000294817 25m-M3:09.91
GOSTIN ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE5 2004000275682 25m-E3:11.90

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.1 2004000273514 25m-M3:07.77
LIZASOAIN ALUSTIZA MARTIN ATLETICO SS2 2003000261553 25m-M3:02.59
SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY BURUNTZALDEA3 2003000285735 25m-M3:01.86
LOPEZ ARREBOLA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000268414 25m-E2:46.54
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000263886 25m-M2:49.61
ZUBIAURRE ARRIOLA KAI URBAT6 2003073263009 25m-E3:02.43
TABOADA GALLASTEGUI HARKAITZ ZARAUTZ BALEA I.K.7 2003000268843 25m-E3:04.90
MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI8 2003000283415 25m-E3:09.73

200 m. ESPALDA FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AGUIRRE ORMAZABAL SARA TOLOSALDEA U.3 2005000285004 25m-M3:27.30
ETXEBERRIA ARANBURU ELENE C.D. FORTUNA4 2005000280195 25m-M3:02.38
ETXEBESTE NIETO ANE C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000301450 25m-M3:23.15

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ2 2004000227319 25m-M2:49.27
BOGGIAN MERINO NORA C.D. FORTUNA3 2004000270746 25m-E2:43.73
AROZENA UGARTE LEIRE OARSOALDEA I.K.E.4 2004000287974 25m-E2:37.40
SAROBE ETXEBERRIA AINTZANE BURUNTZALDEA5 2004000278151 25m-E2:40.85
ILZARBE DAZA JUNE C.D. FORTUNA6 2004000289924 25m-M2:49.00
OGARA SANCHEZ NEREA C.D.N. BIDASOA XXI7 2005000303625 25m-E2:56.73

100 m. LIBRE MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DIAZ ESCALERA AIMAR IMANOL OARSOALDEA I.K.E.3 2004000284446 25m-M1:16.14
DEL REY RODRIGUEZ EKAITZ C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000268214 25m-M1:12.73
ELIZASU SANTA CRUZ ENEKO BURUNTZALDEA5 2004000279255 25m-M1:13.90
ARIZMENDI ITURRIOZ LUIS C.D. FORTUNA6 2004000271053 25m-M1:18.44
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR TOLOSALDEA U.1 2004000272681 25m-M1:10.63
URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.2 2004000273594 25m-M1:10.03
GOÑI SAIZAR ENAITZ C.D. FORTUNA3 2004000271657 25m-E1:08.95
TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.4 2003000273753 25m-E1:08.67
IBABE TATIEGI ELEDER ALOÑA MENDI K.E.5 2003072853893 25m-E1:08.90
ALDEKOA IZURA KEPA ALOÑA MENDI K.E.6 2003000268924 25m-M1:09.08
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000303839 25m-E1:10.51
SOTO GARCIA IKER C.D.N. BIDASOA XXI8 2004000303819 25m-E1:12.71

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

OCIO ALBERDI JULEN C.N. ZUBI-AURRE1 2004000274895 25m-E1:08.01
ECHANIZ UCIN ERITZ C.N. ZUBI-AURRE2 2003000262463 25m-E1:04.18
ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.3 2004000287094 25m-M1:03.38
OSA ETXANIZ ENAITZ C.N. ZUBI-AURRE4 2003000263248 25m-E1:02.23
TXURRUKA AIZPURU JOANES C.N. ZUBI-AURRE5 2003000262475 25m-M1:02.38
GORGOÑON ARZA EKAIN ALOÑA MENDI K.E.6 2003000268933 25m-E1:03.77
ARRIETA MENDIOLA XUBAN ZARAUTZ BALEA I.K.7 2003000267706 25m-M1:04.07
IBARGOYEN ALVAREZ PELLO BURUNTZALDEA8 2003000279970 25m-E1:08.43

100 m. MARIPOSA FEMENINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.2 2005000304239 25m-M1:51.05
BELTRAN RODRIGUEZ AIALA C.D. FORTUNA3 2004000303336 25m-M1:36.95
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ4 2004000276154 25m-E1:31.19
ISASTI ARBIZU SARA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2004000278274 25m-M1:33.26
ODRIOZOLA ITURRIOZ NORA ORDIZIA K.E.6 2005000280126 25m-M1:37.23

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABALOS CAMPOY AITANA C.D. FORTUNA1 2004000290897 25m-E1:22.58
AZKARATE UNAMUNO UXUE C.N. BERGARA2 200400276314E 25m-E1:19.44
LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.3 2004000277260 25m-E1:18.92
HERNANDEZ IBARZABAL ANE C.D. FORTUNA4 2004000271817 25m-E1:10.07
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.5 2004000285469 25m-E1:10.67
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.6 2004000278133 25m-M1:19.15
PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.7 2005000287075 25m-E1:19.94
ARIN GARCIA LAIDA ORDIZIA K.E.8 2004000273385 25m-E1:26.71

200 m. MARIPOSA MASCULINO14

FINAL

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 11:19:06 14/06/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

7 / 17



LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.3 2004000273707 25m-E9:59:59.59
GARMENDIA GOMEZ JOSU ORDIZIA K.E.4 2004000274090 25m-M3:38.03
FELIPE LALA IKER BURUNTZALDEA5 2004000278089 25m-M3:40.54

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORONOZ SOROZABAL UNAI C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000274162 25m-E2:58.19
MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000294201 25m-E2:43.45
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN C.D. FORTUNA4 2003000261696 25m-E2:29.83
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268182 25m-E2:34.94
UGARTE EGAÑA MANEX ATLETICO SS6 2004000272693 25m-E2:52.09
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.7 2004000276510 25m-M2:59.56

800 m. LIBRE FEMENINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.1 2005000287333 25m-E9:59:59.59
CUENCA ANABITARTE LUCIA C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000270891 25m-M12:17.33
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ3 2005000291979 25m-M12:13.22
ARRIETA ARBONA AMAIA C.D. FORTUNA4 2004000270580 25m-M11:57.04
GONZALEZ VIDAL EIDER OARSOALDEA I.K.E.5 2004000279089 25m-M12:10.02
IMAZ EGEA NORA BURUNTZALDEA6 2005000283271 25m-M12:13.52
BORONAT ARRILLAGA JUNE ATLETICO SS7 2004000291751 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.1 2004000285448 25m-M11:07.45
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.2 2004000276526 25m-M10:50.22
MAS HERNANDEZ IRINA C.D. FORTUNA3 2004000270811 25m-E10:49.30
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.4 2004000285469 25m-E10:17.07
BURUTARAN ABRISKETA TERESA C.D. FORTUNA5 2004000291181 25m-M10:25.29
SANTOS SASTRE NEREA BURUNTZALDEA6 2004000272271 25m-E10:49.65
LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI7 2004000293130 25m-E11:07.60
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ8 2005000291934 25m-M11:56.12

4x200 LIBRE MASCULINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE3 ABSO1402 25m-M8:52.34
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO1407 25m-E7:24.25
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.5 ABSO1412 25m-E7:58.14
BURUNTZALDEA ABSO BURUNTZALDEA6 ABSO1413 25m-E10:22.50
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

200 m. LIBRE FEMENINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CAMARERO FERNANDEZ JUNE C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000303623 25m-M3:00.39
MATEOS ARRIETA IRATI C.N. ZUBI-AURRE4 2005000282062 25m-E2:59.53
LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.5 2005000287333 25m-E2:59.86
HUICI CORTADO CARLA ATLETICO SS6 2005000280031 25m-E3:04.73

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ETXEBESTE NIETO ANE C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000301450 25m-M2:55.51
ARTOLA ZABALETA ANE BURUNTZALDEA2 2004000278132 25m-M2:53.62
ISASTI ARBIZU SARA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2004000278274 25m-M2:49.75
GALDOS VICANDI MIREN URBAT4 2005000282573 25m-E2:45.99
BELTRAN RODRIGUEZ AIALA C.D. FORTUNA5 2004000303336 25m-E2:47.71
LOPETEGI SANZ LEIRE ORDIZIA K.E.6 2004000273423 25m-M2:51.08
CUENCA ANABITARTE LUCIA C.D.N. BIDASOA XXI7 2004000270891 25m-M2:54.66
RUIZ ARIAS MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.8 2005000287660 25m-M2:57.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ1 2005000291934 25m-E2:44.19
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ2 2004000277344 25m-E2:41.17
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.3 2004000276524 25m-E2:40.69
SANTOS SASTRE NEREA BURUNTZALDEA4 2004000272271 25m-E2:37.81
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.5 2004000272717 25m-M2:37.94
GARCIA SOTO DORLETA ORDIZIA K.E.6 2005000282190 25m-M2:40.90
PARRON PINILLOS LEIRE OARSOALDEA I.K.E.7 2004000287993 25m-M2:42.28
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ8 2004000277327 25m-M2:44.17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BORONAT ARRILLAGA JUNE ATLETICO SS1 2004000291751 25m-E2:35.97
HERNANDEZ IBARZABAL ANE C.D. FORTUNA2 2004000271817 25m-M2:28.49
GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.3 2004000285448 25m-M2:24.68
BURUTARAN ABRISKETA TERESA C.D. FORTUNA4 2004000291181 25m-E2:21.89
AROZENA UGARTE LEIRE OARSOALDEA I.K.E.5 2004000287974 25m-M2:23.57
LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.6 2004000277260 25m-M2:28.35
LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI7 2004000293130 25m-E2:31.37
ETXEBERRIA GANZARAIN ARENE ORDIZIA K.E.8 2004000271886 25m-M2:36.77

200 m. ESTILOS MASCULINO18

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARMENDIA GOMEZ JOSU ORDIZIA K.E.2 2004000274090 25m-M3:10.39
OCIO ALBERDI JULEN C.N. ZUBI-AURRE3 2004000274895 25m-M3:05.65
ARIZMENDI ITURRIOZ LUIS C.D. FORTUNA4 2004000271053 25m-M3:02.07
ORONOZ SOROZABAL UNAI C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000274162 25m-M3:02.72
FELIPE LALA IKER BURUNTZALDEA6 2004000278089 25m-M3:05.66
GARCEO BASTERRA JON C.D.N. BIDASOA XXI7 2004000273303 25m-M3:22.58

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.1 2004000273707 25m-E3:00.00
ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.2 2004000271014 25m-M2:53.34
ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.3 2004000287094 25m-M2:48.27
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.4 2004000276510 25m-M2:45.83
ALDEKOA IZURA KEPA ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268924 25m-M2:47.15
GOÑI SAIZAR ENAITZ C.D. FORTUNA6 2004000271657 25m-M2:49.23
URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.7 2004000273594 25m-M2:54.58
UGARTE EGAÑA MANEX ATLETICO SS8 2004000272693 25m-M3:01.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.1 2003000273753 25m-E2:45.23
ZUBIAURRE ARRIOLA KAI URBAT2 2003073263009 25m-E2:43.99
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000303839 25m-E2:41.77
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000268182 25m-M2:30.01
LOPEZ ARREBOLA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268414 25m-M2:34.02
ECHANIZ UCIN ERITZ C.N. ZUBI-AURRE6 2003000262463 25m-E2:43.38
TXURRUKA AIZPURU JOANES C.N. ZUBI-AURRE7 2003000262475 25m-M2:44.87
ARTOLA ZUBIZARRETA URKO C.N. ZUBI-AURRE8 2003000262410 25m-M2:45.16

100 m. ESPALDA FEMENINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VICUÑA BILBAO IZAR URBAT3 2004000274052 25m-E9:59:59.59
ETXEBESTE NIETO ANE C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000301450 25m-E1:32.58
IMAZ EGEA NORA BURUNTZALDEA5 2005000283271 25m-M1:35.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DOMINGUEZ AZPEITIA NEREA C.N. ZUBI-AURRE2 2005000281802 25m-M1:31.01
ABALOS CAMPOY AITANA C.D. FORTUNA3 2004000290897 25m-M1:27.76
CIA SUSPERREGI JUNE OARSOALDEA I.K.E.4 2005000287138 25m-M1:26.01
ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA OARSOALDEA I.K.E.5 2005000305063 25m-M1:26.20
ARRIETA ARBONA AMAIA C.D. FORTUNA6 2004000270580 25m-E1:28.30
AGUIRRE ORMAZABAL SARA TOLOSALDEA U.7 2005000285004 25m-M1:31.47
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.1 2004000277553 25m-M1:24.02
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ2 2004000277289 25m-E1:22.78
GABILONDO LOPEZ PAULA URBAT3 2004000273934 25m-M1:21.52
MAS HERNANDEZ IRINA C.D. FORTUNA4 2004000270811 25m-E1:19.89
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ5 2004000276154 25m-M1:21.06
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.6 2004000278133 25m-M1:22.56
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ7 2005000291979 25m-E1:22.91
OGARA SANCHEZ NEREA C.D.N. BIDASOA XXI8 2005000303625 25m-E1:24.90

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ1 2005000291945 25m-E1:19.62
AZKARATE UNAMUNO UXUE C.N. BERGARA2 200400276314E 25m-E1:17.84
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ3 2004000227319 25m-E1:14.61
AROZENA UGARTE LEIRE OARSOALDEA I.K.E.4 2004000287974 25m-M1:11.65
SAROBE ETXEBERRIA AINTZANE BURUNTZALDEA5 2004000278151 25m-M1:14.19
BOGGIAN MERINO NORA C.D. FORTUNA6 2004000270746 25m-E1:16.80
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ7 2004000277848 25m-M1:19.31
ETXEBERRIA GANZARAIN ARENE ORDIZIA K.E.8 2004000271886 25m-E1:19.87

100 m. BRAZA MASCULINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000283415 25m-E1:29.85
GOSTIN ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE2 2004000275682 25m-E1:26.53
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.3 2004000273514 25m-E1:20.21
SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY BURUNTZALDEA4 2003000285735 25m-E1:15.21
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000263886 25m-M1:19.48
TABOADA GALLASTEGUI HARKAITZ ZARAUTZ BALEA I.K.6 2003000268843 25m-E1:24.02
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN C.D. FORTUNA7 2003000261696 25m-M1:29.07

400 m. ESTILOS FEMENINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ENCABO SANTOS EIDER C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000303837 25m-M6:48.92
CONDE JORDANA ANE OARSOALDEA I.K.E.4 2004000287977 25m-M6:35.86
VILLOSLADA MUGICA UDANE C.D. FORTUNA5 2005000281623 25m-M6:40.31
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.6 2005000304239 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARIN GARCIA LAIDA ORDIZIA K.E.1 2004000273385 25m-E6:28.94
URRIZA ARIZAGA MICAELA C.D. FORTUNA2 2004000270773 25m-E6:22.98
PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.3 2005000287075 25m-E5:51.41
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.4 2004000276526 25m-E5:30.56
ILZARBE DAZA JUNE C.D. FORTUNA5 2004000289924 25m-M5:38.97
ITURRIOZ SANGUINO ANE ORDIZIA K.E.6 2005000282194 25m-E6:03.66
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ7 2004000274900 25m-E6:28.73
GONZALEZ VIDAL EIDER OARSOALDEA I.K.E.8 2004000279089 25m-E6:33.80

400 m. LIBRE MASCULINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR TOLOSALDEA U.1 2004000272681 25m-M5:44.72
SOTO GARCIA IKER C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000303819 25m-M5:40.57
AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ3 2004000277311 25m-M5:22.86
ARRIETA MENDIOLA XUBAN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2003000267706 25m-M5:17.07
DEL REY RODRIGUEZ EKAITZ C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268214 25m-E5:21.33
IBARGOYEN ALVAREZ PELLO BURUNTZALDEA6 2003000279970 25m-M5:29.07
ELIZASU SANTA CRUZ ENEKO BURUNTZALDEA7 2004000279255 25m-M5:43.86
DIAZ ESCALERA AIMAR IMANOL OARSOALDEA I.K.E.8 2004000284446 25m-E5:52.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OSA ETXANIZ ENAITZ C.N. ZUBI-AURRE1 2003000263248 25m-M5:11.01
LIZASOAIN ALUSTIZA MARTIN ATLETICO SS2 2003000261553 25m-M5:01.91
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000294817 25m-M5:00.94
GORGOÑON ARZA EKAIN ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268933 25m-E4:54.41
MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000294201 25m-M5:00.03
ARTOLA ZUBIZARRETA URKO C.N. ZUBI-AURRE6 2003000262410 25m-M5:01.46
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000303839 25m-E5:03.21
IBABE TATIEGI ELEDER ALOÑA MENDI K.E.8 2003072853893 25m-M5:14.40

4x100 LIBRE FEMENINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BURUNTZALDEA ABSO BURUNTZALDEA1 ABSO1399 25m-E04:47.92
OARSOALDEA I.K.E. ABSO OARSOALDEA I.K.E.2 ABSO1393 25m-E04:25.38
ABSO C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA3 ABSO1380 25m-E4:05.12
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO1390 25m-E3:50.92
ABSO C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ5 ABSO1387 25m-E4:00.93
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.6 ABSO1396 25m-E4:05.31
ABSO ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.7 ABSO1384 25m-E4:33.57
ZARAUTZ BALEA I.K.-2 ABSO ZARAUTZ BALEA I.K.8 ABSO1383 25m-E05:13.29
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

4x100 LIBRE MASCULINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE3 INFA1404 25m-M3:58.00
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO1407 50m-E3:26.07
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.5 ABSO1410 25m-E3:28.38
BURUNTZALDEA ABSO BURUNTZALDEA6 ABSO1413 25m-E04:44.38

200 m. LIBRE MASCULINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOSTIN ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE2 2004000275682 25m-M2:46.41
MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000283415 25m-M2:44.26
ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.4 2004000287094 25m-M2:36.71
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.5 2004000273514 25m-M2:36.75
DIAZ ESCALERA AIMAR IMANOL OARSOALDEA I.K.E.6 2004000284446 25m-E2:45.04
GARCEO BASTERRA JON C.D.N. BIDASOA XXI7 2004000273303 25m-E2:54.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DEL REY RODRIGUEZ EKAITZ C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000268214 25m-M2:35.83
OCIO ALBERDI JULEN C.N. ZUBI-AURRE2 2004000274895 25m-E2:29.60
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000294817 25m-M2:28.15
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000303839 25m-E2:26.50
IBABE TATIEGI ELEDER ALOÑA MENDI K.E.5 2003072853893 25m-E2:26.94
IBARGOYEN ALVAREZ PELLO BURUNTZALDEA6 2003000279970 25m-E2:28.46
SOTO GARCIA IKER C.D.N. BIDASOA XXI7 2004000303819 25m-E2:32.76
ZUBIAURRE ARRIOLA KAI URBAT8 2003073263009 25m-M2:36.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

TABOADA GALLASTEGUI HARKAITZ ZARAUTZ BALEA I.K.1 2003000268843 25m-M2:25.34
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN C.D. FORTUNA2 2003000261696 25m-M2:24.29
GORGOÑON ARZA EKAIN ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268933 25m-E2:18.09
ARTOLA ZUBIZARRETA URKO C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262410 25m-E2:17.04
OSA ETXANIZ ENAITZ C.N. ZUBI-AURRE5 2003000263248 25m-E2:17.92
ARRIETA MENDIOLA XUBAN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2003000267706 25m-M2:22.29
LIZASOAIN ALUSTIZA MARTIN ATLETICO SS7 2003000261553 25m-M2:24.34
ECHANIZ UCIN ERITZ C.N. ZUBI-AURRE8 2003000262463 25m-M2:26.13

200 m. ESTILOS FEMENINO26

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARTOLA GARMENDIA MADDI C.D. FORTUNA1 2005000280244 25m-M3:32.65
HUICI CORTADO CARLA ATLETICO SS2 2005000280031 25m-M3:15.67
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.3 2005000304239 25m-E3:13.71
OGARA SANCHEZ NEREA C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000303625 25m-M3:11.90
GONZALEZ VIDAL EIDER OARSOALDEA I.K.E.5 2004000279089 25m-M3:12.08
CAMARERO FERNANDEZ JUNE C.D.N. BIDASOA XXI6 2005000303623 25m-M3:14.80
LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.7 2005000287333 25m-M3:16.67

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ETXEBERRIA ARANBURU ELENE C.D. FORTUNA1 2005000280195 25m-M3:07.19
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ2 2004000274900 25m-E3:05.70
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ3 2004000277327 25m-M3:03.99
CIA SUSPERREGI JUNE OARSOALDEA I.K.E.4 2005000287138 25m-M3:03.02
SANTOS SASTRE NEREA BURUNTZALDEA5 2004000272271 25m-M3:03.58
ARIN GARCIA LAIDA ORDIZIA K.E.6 2004000273385 25m-E3:05.38
GARCIA SOTO DORLETA ORDIZIA K.E.7 2005000282190 25m-M3:06.06
ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA OARSOALDEA I.K.E.8 2005000305063 25m-M3:11.85

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.1 2004000277553 25m-M3:01.80
VICUÑA BILBAO IZAR URBAT2 2004000274052 25m-E3:01.34
LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000293130 25m-M3:00.38
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ4 2004000277848 25m-M2:57.62
ITURRIOZ SANGUINO ANE ORDIZIA K.E.5 2005000282194 25m-M2:58.84
ETXEBERRIA GANZARAIN ARENE ORDIZIA K.E.6 2004000271886 25m-M3:00.39
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.7 2004000276524 25m-M3:01.33
ARTOLA ZABALETA ANE BURUNTZALDEA8 2004000278132 25m-M3:02.38

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ1 2004000277289 25m-M2:56.44
SAROBE ETXEBERRIA AINTZANE BURUNTZALDEA2 2004000278151 25m-M2:52.32
HERNANDEZ IBARZABAL ANE C.D. FORTUNA3 2004000271817 25m-M2:41.40
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.4 2004000276526 25m-E2:37.75
ILZARBE DAZA JUNE C.D. FORTUNA5 2004000289924 25m-M2:39.35
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ6 2004000227319 25m-M2:44.85
ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.7 2004000277266 25m-M2:55.94
AZKARATE UNAMUNO UXUE C.N. BERGARA8 200400276314E 25m-M2:57.21

100 m. ESPALDA MASCULINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ3 2004000277311 25m-M1:26.17
URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.4 2004000273594 25m-E1:15.64
FELIPE LALA IKER BURUNTZALDEA5 2004000278089 25m-E1:19.56
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOÑI SAIZAR ENAITZ C.D. FORTUNA1 2004000271657 25m-E1:13.51
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000263886 25m-M1:12.60
TXURRUKA AIZPURU JOANES C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262475 25m-E1:08.59
SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY BURUNTZALDEA4 2003000285735 25m-E1:06.25
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268182 25m-E1:07.52
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.6 2004000276510 25m-M1:12.51
ALDEKOA IZURA KEPA ALOÑA MENDI K.E.7 2003000268924 25m-E1:13.40
GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR TOLOSALDEA U.8 2004000272681 25m-M1:14.46

100 m. BRAZA FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AGUIRRE ORMAZABAL SARA TOLOSALDEA U.1 2005000285004 25m-M1:42.20
IMAZ EGEA NORA BURUNTZALDEA2 2005000283271 25m-M1:37.04
LOPETEGI SANZ LEIRE ORDIZIA K.E.3 2004000273423 25m-M1:34.16
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ4 2005000291979 25m-M1:32.63
VILLOSLADA MUGICA UDANE C.D. FORTUNA5 2005000281623 25m-E1:32.92
ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA OARSOALDEA I.K.E.6 2005000305063 25m-E1:36.76
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ7 2005000291945 25m-M1:38.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URRIZA ARIZAGA MICAELA C.D. FORTUNA1 2004000270773 25m-E1:30.83
PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.2 2005000287075 25m-E1:30.22
GABILONDO LOPEZ PAULA URBAT3 2004000273934 25m-M1:25.57
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.4 2004000272717 25m-E1:22.39
ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.5 2004000277266 25m-E1:24.24
ENCABO SANTOS EIDER C.D.N. BIDASOA XXI6 2005000303837 25m-E1:29.51
CONDE JORDANA ANE OARSOALDEA I.K.E.7 2004000287977 25m-E1:30.46
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ8 2004000277344 25m-M1:31.48

400 m. ESTILOS MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000294201 25m-E9:59:59.59
ARIZMENDI ITURRIOZ LUIS C.D. FORTUNA4 2004000271053 25m-M6:36.32
GARMENDIA GOMEZ JOSU ORDIZIA K.E.5 2004000274090 25m-E6:40.13
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORONOZ SOROZABAL UNAI C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000274162 25m-M6:28.17
ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.3 2004000271014 25m-M6:16.90
LOPEZ ARREBOLA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000268414 25m-E5:14.51
UGARTE EGAÑA MANEX ATLETICO SS5 2004000272693 25m-M6:02.36
OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.6 2004000273707 25m-E6:23.81
ELIZASU SANTA CRUZ ENEKO BURUNTZALDEA7 2004000279255 25m-M6:29.54

400 m. LIBRE FEMENINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARTOLA ZABALETA ANE BURUNTZALDEA2 2004000278132 25m-M6:04.31
ETXEBESTE NIETO ANE C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000301450 25m-M5:58.52
ARRIETA ARBONA AMAIA C.D. FORTUNA4 2004000270580 25m-M5:57.21
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ5 2005000291934 25m-M5:57.47
RUIZ ARIAS MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2005000287660 25m-M6:00.90
MATEOS ARRIETA IRATI C.N. ZUBI-AURRE7 2005000282062 25m-E6:08.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ISASTI ARBIZU SARA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2004000278274 25m-M5:49.63
CUENCA ANABITARTE LUCIA C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000270891 25m-M5:47.89
DOMINGUEZ AZPEITIA NEREA C.N. ZUBI-AURRE3 2005000281802 25m-E5:45.88
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ4 2004000276154 25m-M5:36.94
PARRON PINILLOS LEIRE OARSOALDEA I.K.E.5 2004000287993 25m-E5:38.53
BELTRAN RODRIGUEZ AIALA C.D. FORTUNA6 2004000303336 25m-E5:46.20
GALDOS VICANDI MIREN URBAT7 2005000282573 25m-E5:48.12
ETXEBERRIA ARANBURU ELENE C.D. FORTUNA8 2005000280195 25m-M5:55.15

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BORONAT ARRILLAGA JUNE ATLETICO SS1 2004000291751 25m-M5:34.85
LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.2 2004000277260 25m-M5:14.02
BOGGIAN MERINO NORA C.D. FORTUNA3 2004000270746 25m-M5:09.03
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.4 2004000285469 25m-E5:02.49
BURUTARAN ABRISKETA TERESA C.D. FORTUNA5 2004000291181 25m-M5:03.20
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.6 2004000278133 25m-E5:10.49
MAS HERNANDEZ IRINA C.D. FORTUNA7 2004000270811 25m-E5:18.95
ABALOS CAMPOY AITANA C.D. FORTUNA8 2004000290897 25m-M5:35.28

4x100 ESTILOS MASCULINO31

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO ADINEN TXAPELKETA, 17-18/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU (IRUN)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE3 ABSO1403 25m-M4:24.52
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO1409 50m-E3:54.19
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.5 ABSO1412 25m-E3:52.99
BURUNTZALDEA ABSO BURUNTZALDEA6 ABSO1413 25m-E05:37.62

4x100 ESTILOS FEMENINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BURUNTZALDEA ABSO BURUNTZALDEA1 ABSO1400 25m-E05:26.93
OARSOALDEA I.K.E. ABSO OARSOALDEA I.K.E.2 ABSO1395 25m-E04:52.34
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 ABSO1396 25m-E4:33.13
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO1390 50m-E4:23.60
ABSO C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ5 ABSO1388 25m-E4:30.34
ABSO C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA6 ABSO1382 25m-E4:35.32
INFA ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.7 INFA1385 25m-M5:17.32
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